Форма заявления для физического лица

В архивный отдел Администрации Новгородского муниципального района
от _____________________________
                 (фамилия, имя, отчество)
дата рождения __________________,
проживающего по адресу: ________
_______________________________,
тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку о стаже работы /о заработной плате за              _____________________________________________________ годы.
Название организации __________________________________________
_____________________________________________________________
Должность____________________________________________________
______________________________________________________________
(участок, бригада, смена)
год увольнения  ________________________________________________
Фамилия (если была другая, то указать ее) _________________________
Даты рождения детей (для женщин) _______________________________
Справка необходима для ________________________________________
_________________________________________________________________.

Дата_________________                 Подпись______________________

Вх. №
Дата

В архивный отдел Администрации
Новгородского муниципального района
от _____________________________
Адрес: _________________________
_______________________________
тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне ______________________________________________
                     (архивную копию решения/распоряжения/постановления какого органа
__________________________________________________________________
                                             номер, дата
__________________________________________________________________
по какому вопросу с полными данными местонахождения собственности)
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Если фамилия была другая, то указать ее ___________________________

Дата__________________             Подпись______________________

Вх. №

Дата

Форма заявления для юридического лица

В архивный отдел Администрации
Новгородского муниципального района
от _____________________________
              (наименование организации,
_______________________________
ФИО должностного лица)
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ________________________________________________________________
                                     (архивную справку или выписку из решения какого органа
_____________________________________________________________________________
(за номером, дата, месяц, год или годы,
_____________________________________________________________________________
по какому вопросу с полными данными местонахождения или собственности
_____________________________________________________________________________
с полным наименованием учреждения или организации)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата ____________________                     Подпись____________________

Вх. №

Дата

Форма заявления для физического лица

В архивный отдел Администрации
Новгородского муниципального района
от _____________________________
Адрес: _________________________
_______________________________
тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне архивную копию (выписку)______________________________
 (из нотариально-удостоверенных документов, приватизационного дела, свидетельства о праве собственности на землю, из книги регистрации прав на земельный участок, из земельнокадастровой книги, из домовой книги, из похозяйственной книги с указанием организации где первично оформлялись указанные документы)
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
 (указать место нахождения (населенный пункт) земельного участка, квартиры, временные рамки предоставления земельного участка, факта приватизации, точный адрес проживания для получения выписки из домовой книги и похозяйственной книги)
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Если фамилия была другая, то указать ее ____________________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах

Дата__________________             Подпись______________________

Вх. №

Дата

				               В архивный отдел Администрации
                                             Новгородского муниципального
                                             района
                                             от ________________________________
                                             __________________________________
                                            Дата рождения _______________________________
                                                        Адрес_______________________________________
                                                        _____________________________________________
                                                        Телефон______________________________________

Заявление.

Прошу предоставить архивные документы___________________________
____________________________________________________________________
для работы в читальном зале архивного отдела.
О себе сообщаю следующие сведения:
место работы и должность_________________________________________
____________________________________________________________________
ученая степень, звание ____________________________________________
тема и хронологические рамки исследования__________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Подпись пользователя_________________________

Дата____________________

Наименование организации,                       В архивный отдел
[bookmark: _GoBack]направившей пользователя                         Администрации Новгородского
для работы в читальный зал                        муниципального района
  (бланк  организации)

_________________________________________________ просит предоставить
          наименование организации

архивные документы для работы в читальном зале архивного отдела

Фамилия________________________________________

Имя____________________________________________

Отчество________________________________________

Ученая степень, звание____________________________

Тема и хронологические рамки исследования_________________

________________________________________________________

С целью_________________________________________________

________________________________________________________

Подпись руководителя_________________________

Печать

Дата_____________